ד. **יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם- בכפוף לאמור לעיל.**

7. קובע לקבלת תסקיר נוסף שיבחן אפשרות יציאת המבקש לעבודה- ליום 14.09.2014 שעה 12:00.

**עותק ההחלטה ישלח למפקח על האזוק האלקטרוני וכן לשירות המבחן.**

**המזכירות תשלח עותק ההחלטה לבאי-כוח הצדדים.**

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ד, 17 יולי 2014, בהעדר הצדדים.